
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2022-04-05-000001-1 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС: 

Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт" 

 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою 

відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА», ЄДРПОУ: 38811542, адреса місцезнаходження: 

04071, м. Київ, вул. Хорива, буд. 7, кв.12. 

 

Реєстраційний номер лоту: 00307856-1-3 

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Лахно Олександр Юрійович 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 21.04.2022 09:33:10 

Дата та час закінчення електронного аукціону: 21.04.2022 16:29:00 

 

Найменування активів (майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу належного ПрАТ 

«ЧИНБАР» (код ЄДРПОУ 00307856, місцезнаходження: 04073, місто Київ, вулиця Куренівська, будинок 

21) права вимоги грошових коштів від ТОВ "РЕБОРН-ІН" в процедурі банкрутства в справі № 910/1810/20, 

порушеній Господарським судом м. Києва 

 

Ліквідатор ПрАТ «ЧИНБАР» - арбітражний керуючий Лахно Олександр Юрійович (Свідоцтво про право на 

здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1109 від 04.06.2013 року), повідомляє про проведення 

аукціону з продажу належного ПрАТ «ЧИНБАР» (код ЄДРПОУ 00307856, місцезнаходження: 04073, місто 

Київ, вулиця Куренівська, будинок 21) права вимоги грошових коштів (дебіторська заборгованість) від від 

ТОВ «РЕБОН-ІН» згідно Рішення Господарського суду Львівської області від 16 червня 2021 року в справі 

№ 914/991/2. 

Відомості про продавця майна ПрАТ «ЧИНБАР» (код ЄДРПОУ 00307856, місцезнаходження: 04073, місто 

Київ, вулиця Куренівська, будинок 21. тел. 050.300.83.23). Замовник аукціону: Арбітражний керуючий 

Лахно Олександр Юрійович (Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1109 

від 04.06.2013 року, 04207, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, буд. 13-А, кв.196, olexandrlakhno@gmail.com 

, тел. 050.300.83.23. Додаткова інформація про проведення аукціону надається організатором аукціону 

арбітражним керуючим Лахном О.Ю. на відповідне звернення/запит, скероване на електронну адресу 

olexandrlakhno@gmail.com, на поштову адресу 04207, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, буд. 13-А, кв.196 , 

або по телефону 050.300.83.23. 

Ознайомитися з майном (первинними документами) та його якісними характеристиками можна за його 

місцезнаходженням, в робочі дні з 10:00 до 17:00 за попередньою домовленістю з Замовником аукціону. 

 

Перший аукціон не відбувся, посилання: https://sales.tsbgalcontract.org.ua/auction/UA-PS-2022-02-15-000088-1/? 

Перший повторний аукціон не відбувся, посилання: https://sales.tsbgalcontract.org.ua/auction/UA-PS-2022-03-16-

000018-3/? 

09.03.2022 року в межах виконавчого провадження надійшла часткова оплата в сумі 63 205,48 грн.. на 

виконання Рішення Господарського суду Львівської області від 16 червня 2021 року в справі № 914/991/21. 

 

Початкова ціна продажу на першому повторному аукціоні зменшувалася відповідно ч. 2 ст. 82 КУзПБ. 

 

Сплата ціни: Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на ліквідаційний рахунок банкрута 

ПрАТ «ЧИНБАР» код ЄДРПОУ 00307856, АТ «УКРСИББАНК», 

UA053510050000026006878800963, протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій 

системі інформації про результати аукціону. Призначення платежу: за право вимоги грошових коштів, що 

належить ПрАТ «ЧИНБАР» (код ЄДРПОУ 00307856) від від ТОВ «РЕБОН-ІН» згідно Рішення 

Господарського суду Львівської області від 16 червня 2021 року в справі № 914/991/21, згідно протоколу 

електронного аукціону № . 

 

Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI 

«Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство 

(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18 

Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та проведення аукціонів 

з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 

39 від 18.10.2019р. 

 

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу України з 

процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ  "Нац
іональна Електрон

на
 Б

і р
жа " * *

 
3

3

0
150

3
8

8
2

Підпис
38811542

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Ф
І

З
И

Ч
Н

А ОС

О
Б

А Підпис
3071814158

3703207868242203



запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується 

продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним 

ціни. Відповідно ч. 3 ст. 82 Кодексу України з процедур банкрутства, умови договору купівлі-продажу 

права вимоги боржника повинні передбачати, що перехід права вимоги здійснюється лише після його повної 

оплати. Майно (документи) передається за адресою 04073, місто Київ, вулиця Куренівська, будинок 21. 

 

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому 

податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході 

торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ 

 

Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до 

Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865 «Питання функціонування електронної торгової системи з 

продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)». 

Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких знаходяться 

за посиланням https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 

 

Лот № 1: право вимоги грошових коштів (дебіторська заборгованість) від від ТОВ «РЕБОН-ІН» згідно 

Рішення Господарського суду Львівської області від 16 червня 2021 року в справі № 914/991/21. 

Перший аукціон не відбувся, посилання: https://sales.tsbgalcontract.org.ua/auction/UA-PS-2022-02-15-000088-1/? 

Перший повторний аукціон не відбувся, посилання: https://sales.tsbgalcontract.org.ua/auction/UA-PS-2022-03-16-

000018-3/? 

09.03.2022 року в межах виконавчого провадження надійшла часткова оплата в сумі 63 205,48 грн.. на 

виконання Рішення Господарського суду Львівської області від 16 червня 2021 року в справі № 914/991/21. 

Початкова ціна продажу першого повторного аукціону зменшена відповідно ч. 2 ст. 82 КУзПБ. 

 

Початкова ціна лоту: 88 752.00 грн. 
Ціна реалізації: 5 325.12 грн. 

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 8 875.20 грн. 

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: 5 325.12 грн. 

 

Учасник, що зробив ставку: Корзюк Сергій Михайлович, РНОКПП 3071814158 

Розмір ставки: 5 325.12 грн., 21.04.2022 15:54:24 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні 

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

Кількість учасників аукціону: 1 

 

Переможець електронного аукціону: Корзюк Сергій Михайлович, РНОКПП 3071814158,  

07400, Київська область, м. Бровари, бульв. Незалежності, 4а 

 

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно): 

ПрАТ «ЧИНБАР» код ЄДРПОУ 00307856, АТ «УКРСИББАНК», 

UA053510050000026006878800963 

Призначення платежу: за право вимоги грошових коштів, що належить ПрАТ «ЧИНБАР» (код ЄДРПОУ 

00307856) від від ТОВ «РЕБОН-ІН» згідно Рішення Господарського суду Львівської області від 16 червня 2021 

року в справі № 914/991/21, згідно протоколу електронного аукціону № UA-PS-2022-04-05-000001-1 

 

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним  ціну лота: 

04.05.2022 року.  
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону. 

*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства 

 

Сума, яка підлягає поверненню переможцю електронного аукціону: 3 310,45 грн. (Три тисячi 

триста десять гривень 45 копiйок), без ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову пропозицію/найбільшу 

закриту цінову пропозицію/ставку: 239,63 грн. (Двiстi тридцять дев'ять гривень 63 копiйки), з ПДВ. 

 

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми 

гарантійного внеску, сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати 

винагороди Оператору: 0,00 грн. 

 

 

 

 

3703207868242203



Протокол електронного аукціону сформовано: 21.04.2022 16:29:00 
Переможець електронного аукціону зобов’язується: 

- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення протоколу 

про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 

подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій 

системі інформації про результати аукціону. 

 

Переможець електронного аукціону: Корзюк Сергій Михайлович, РНОКПП 3071814158 

 

 

 

 

                                                                                               Корзюк С.М. 

                                                   (підпис,М.П.)                        (П.І.Б.)                             (Дата підпису) 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію/подано заяву від одного учасника: Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» , ЄДРПОУ: 38811542 

 
 

 

   Директор                                          Медведенко І.С. 

        (посада) (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)         (Дата підпису) 
 

3703207868242203



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Медведенко Ірина Сергіївна 3301503882; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "Національна Електронна Біржа";
Код юридичної особи в ЄДР: 38811542;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  27A6780700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  11:14 22.04.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КОРЗЮК СЕРГІЙ МИХАЙЛОВИЧ 3071814158; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3071814158;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000EDC73400638D5F03;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  12:34 22.04.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

37032078682422033703207868242203


